
FILTRAČNÍ SÁČEK RENOVATION WD 4-6
Speciální vliesový filtrační sáček pro dlouhotrvající sací výkon při vysávání jemného prachu při práci s elektrickým nářadím.

Vhodný pro mokré a suché vysavače Kärcher.

Číslo produktu 2.863-355.0

Technické údaje

EAN kód 4066529053671

Množství Kusy 4

Barva šedý

Hmotnost kg 0,3

Hmotnost včetně obalu kg 0,4

Rozměry (D × Š × V) mm 265 × 185 × 68

Fi
lt

ra
čn

í 
sá

če
k 

R
en

o
v
at

io
n
 W

D
 4

-6
, 2

.8
6

3
-3

5
5

.0
, 2

0
2

5
-0

4
-0

4



Vhodné pro mokré a suché vysavače
Kärcher WD 4-6, KWD 4-6, MV 4-6.

Pětivrstvý vliesový materiál včetně
předfiltru

■ Pro dlouhotrvající sací výkon a optimální filtraci

prachu během používání.

■ Pro nepřerušovanou práci.

■ Extrémně odolné proti roztržení, ideální pro

náročné použití.

KOMPATIBILNÍ PŘÍSTROJE
■ WD 4 P S V-20/5/22

■ WD 4 P V-20/5/22

■ WD 4 S V-20/5/22

■ WD 4 V-20/5/22

■ WD 4-18 Dual Battery Set V-20/22

■ WD 4-18 Dual V-20/22

■ WD 4-18 S Dual Battery Set V-20/22

■ WD 4-18 S Dual V-20/22

■ WD 5

■ WD 5 S

■ WD 5 S V-25/6/22

■ WD 6 P S

■ WD 6 P S V-30/6/22/T Car & Pet

■ WD 6 P S V-30/8/35/T

Fi
lt

ra
čn

í 
sá

če
k 

R
en

o
v
at

io
n
 W

D
 4

-6
, 2

.8
6

3
-3

5
5

.0
, 2

0
2

5
-0

4
-0

4


